
 
PORTARIA Nº1066 DE 02 DE JANEIRO DE 2020. 

 
 
 
 DISPOE SOBRE PRORROGAÇÃO DE CESSÃO 

DE SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS. 
 
 
    O Prefeito Municipal de Comendador Gomes, no uso 
de suas atribuições,  
 
     

 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Prorrogar a Cessão da servidora LUCIENE 

CASTRO OLIVEIRA, nomeada para o cargo efetivo de Professor PEB I através 
da Portaria nº 043/2001, matricula 53, para desempenhar atividades junto a 
Inspetoria Estadual de Ensino pólo Frutal, com ônus para o órgão cedente 
“Prefeitura Municipal de Comendador Gomes” de 02.01.2020 a 31.12.2020. 

 
 
 
Art. 2º - Esta Portaria entre em vigor na data de sua 

publicação. 
 
 
 

    Comendador Gomes, 02 de janeiro de 2020. 
 
 
 
 
 
        JERONIMO SANTANA NETO 
                Prefeito Municipal  
 


